
ГЛАВА 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «25» марта 2022 года № 12 

 

 

Об отклонении проекта изменений в Генеральный план  

сельского поселения Орловка  муниципального района Кошкинский 

Самарской области и отмене постановления «О проведении публичных 

слушаний по проекту изменений в Генеральный план  сельского 

поселения Орловка  муниципального района Кошкинский Самарской 

области»  от 23.07.2021 №36 

 

Рассмотрев проект изменений в Генеральный план сельского поселения 

Орловка муниципального района Кошкинский Самарской области, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом сельского поселения Орловка муниципального района  Кошкинский 

Самарской области, руководствуясь частью 12 статьи 24 и пунктом 2 части 9 

статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с тем, что в противоречие требованиям ст. 9, 25 

Градостроительного кодекса Российской Федерации проект изменений в 

Генеральный план сельского поселения Орловка муниципального района 

Кошкинский Самарской области, вынесенный на публичные слушания 

Постановлением от 23.07.2021 № 36, не был размещен в Федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования 

и не был направлен на согласование, а также в связи с несоответствием 

подготовленного проекта установленным законом требованиям к документам 

территориального планирования и нарушением порядка официального 

опубликования проекта изменений в генеральный план в рамках проведения 

публичных слушаний, проект изменений в генеральный план сельского  




	01
	02

